
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014
                   

www.garca.sp.gov.br/diario-oficial

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Garça garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.garca.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.garca.sp.gov.br/diario-oficial  e www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/garca

E X P E D IE N T E
O Diário Oficial do Município de Garça, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma Produção 
editorial – Secretaria Municipal de Informação e 
Comunicação.

A C E RV O
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Garça poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.garca.sp.gov.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  G a r ç a
CNPJ 44.518.371/0001-35
Praça Hilmar Machado de Oliveira, 102
Telefone: (14) 3407-6600
Site: www.garca.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/garca

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  G a r ç a
CNPJ 49.887.532/0001-81
Rua Barão do Rio Branco nº 131 - Centro
Telefone: (14) 3471-3479 | 3471-1308
Site: www.garca.sp.leg.br

Se r v i ç o  A u t ô n o m o  d e  Ág u a s  e  E s g o t o s  ( SA A E )
CNPJ: 48.211.262/0001-21
Rua João Bento, nº 40 - Bairro Cascata
Fones: (14) 3407-2480 / 3471-0020 / 3471-0100
Site: www.saaegarca.sp.gov.br

In s t i t u t o  d e  A p o s e n t a d o r i a  e  P e n s ã o  d o s  Se r v i d o r e s  
P ú b l i c o s  d o  Mu n i c í p i o  d e  G a r ç a  ( IA P E N )
CNPJ: 59.991.364/0001-23
Rua Coronel Joaquim Piza, 140 – Edifício E. J. Nogueira
Fones: (14) 3406-1989
Site: www.iapengarca.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022                                                  Ano IX | Edição nº 2020A                                                                      Página 1 de 24



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 2 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GARÇA 
Estado de São Paulo 

 
 
 

DECRETO Nº 9.685/2022 
 
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022, PARA 
AS FUNÇÕES DE FONOAUDIÓLOGO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA, 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR DE INGLÊS E PSICÓLOGO. 
 
 

O Prefeito do Município de Garça, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 78 da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril 
de 1990; 

 
Considerando o contido no Memorando 1-Doc nº 17.603/2022, da 

Secretaria Municipal de Educação; 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo nº 
003/2022, destinado à contratação por prazo determinado das funções de Fonoaudiólogo, 
Professor de Educação Artística, Professor de Educação Básica I, Professor de Inglês e Psicólogo, 
para atuação junto à Secretaria Municipal de Educação. 

 
Parágrafo Único. A classificação final faz parte integrante deste 

Decreto.  
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Garça/SP, 22 de dezembro de 2022. 

 
 
 
 

JOÃO CARLOS DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

HÉLIO DA SILVA RODRIGUES 
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO 

Em substituição 
 
 

Registrado e publicado neste Departamento de Atos Oficiais e Documentos, na data supra. 
PJ 
 
 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 3 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Total Candidatos: 1 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES) 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição   Nome 

 
 

RG 

 
 

Nasc. 

 
 

Objetiva 

 
 

Títulos 

 
 

Prática 

 
 

Nota final 

 
1º 0442773 ELISANGELA CRISTINA CAMILOTTO 

Qtd. Candidatos: 1 

 
253259897 

 
10/09/1977 

 
50,000 

 
2,000 

 
0,000 

 
52,000 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 4 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 1 de 20 

 

 

 
Cargo Fonoaudiólogo 

 
Coloc. Nº Inscrição   Nome 

 
 

RG 

 
 

Nasc. 

 
 

Objetiva 

 
 

Títulos 

 
 

Prática 

 
 

Nota final 

 
1º 0443084 NILZA MARIA BONINI BONETI 

 
52184547 

 
20/10/1953 

 
63,333 

 
0,000 

 
0,000 

 
63,333 

2º 0443985 LIVIA CONDE CASTILHO 528054491 04/09/2000 63,333 0,000 0,000 63,333 

3º 0443217 BRUNA TOZZETTI ALVES DE CASTRO 349794893 22/11/1990 56,667 0,000 0,000 56,667 

4º 0444601 MARINA DE MARCHI DOS SANTOS 487354680 14/08/1991 53,333 0,000 0,000 53,333 

5º 0443477 THAÍS CAROLYNE PRADO BALBO 571034597 09/10/1999 53,333 0,000 0,000 53,333 

6º 0444332 ADRIANA APARECIDA TAHARA KEMP 
SARTORI 

411503479 10/02/1986 46,667 0,000 0,000 46,667 

7º 0444012 JULIANA AUGUSTA GONÇALVES 30730997/6 05/10/1978 30,000 0,000 0,000 30,000 

Qtd. Candidatos: 7 
      



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 5 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 2 de 20 

 

 

 

Cargo Professor de Educação Artística 
 

Coloc. Nº Inscrição   Nome 

 
 

RG 

 
 

Nasc. 

 
 

Objetiva 

 
 

Títulos 

 
 

Prática 

 
 

Nota final 

 
1º 0442868 ESTER FARIAS 

 
567907879 

 
19/06/2001 

 
76,667 

 
0,000 

 
0,000 

 
76,667 

2º 0444845 MARY ANGELA PEREZ RODRIGUES DA 
SILVA 

16503614 18/02/1967 63,333 0,000 0,000 63,333 

3º 0444527 HELOISA ELENA BARONI 299029414 05/01/1977 63,333 0,000 0,000 63,333 

4º 0442882 FLAVIA VEIGA DE MAGALHÃES 
FARINACIO 

403804309 08/07/1994 60,000 2,000 0,000 62,000 

5º 0444340 MARIA NEIDE DE ARAUJO 179195499 06/10/1964 56,667 2,000 0,000 58,667 

6º 0443566 LARISSA ALVES DIAS DOS SANTOS 449005926 20/02/1997 56,667 2,000 0,000 58,667 

7º 0444514 LUCILENE SANTOS DA ROSA 212122988 17/06/1969 53,333 2,000 0,000 55,333 

8º 0443957 NATÁLIA ALVES DE MIRA 286478109 15/09/1975 53,333 2,000 0,000 55,333 

9º 0443584 CRISTIANE RAMOS DE MELO 23 606 9767 08/09/1973 33,333 0,000 0,000 33,333 

Qtd. Candidatos: 9 
      



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 6 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 3 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
1º 

 
0442863 

 
SILVIA RENATA DE ANDRADE FARIAS 

 
574824091 

 
27/05/1973 

 
76,667 

 
2,000 

 
0,000 

 
78,667 

2º 0443173 MAIARA CALDEIRA BRITO PEREZ 4346339999 01/04/1988 73,333 2,000 0,000 75,333 

3º 0442762 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA PAZ 470337801 23/05/1990 73,333 2,000 0,000 75,333 

4º 0442779 ELIZABETE ALEXANDRE DE SOUZA 
NEVES 

37150306 11/12/1990 73,333 0,000 0,000 73,333 

5º 0444752 ANA BEATRIZ RODRIGUES VICENTE 399067905 17/08/2001 73,333 0,000 0,000 73,333 

6º 0443333 MARTA SUELI VIOTTO KRUSICKI 116561531 26/11/1964 70,000 2,000 0,000 72,000 

7º 0442771 PAULO JOSÉ DA SILVA 200026641 12/01/1969 70,000 2,000 0,000 72,000 

8º 0443055 LUCIANA ELISA MEIRELLES REIS 24928327X 18/05/1975 70,000 2,000 0,000 72,000 

9º 0444537 ROSELI APARECIDA CARDOSO 270845483 08/04/1976 70,000 2,000 0,000 72,000 

10º 0444301 TATIANE GUIMARÃES BROCCO 
RODRIGUES 

254466552 03/01/1985 70,000 2,000 0,000 72,000 

11º 0443658 RENATA MARIA DE JESUS 400746086 08/08/1985 70,000 2,000 0,000 72,000 

12º 0443722 NATÁLIA APARECIDA DE ARAÚJO 444904918 24/12/1989 70,000 2,000 0,000 72,000 

13º 0443601 DANIELA UZAI CARDOSO 49472495X 06/09/1993 70,000 2,000 0,000 72,000 

14º 0442894 UELINTON DA ROCHA PEREIRA 410008515 30/01/1994 70,000 2,000 0,000 72,000 

15º 0442963 FRANCISCO NUNES PESSOA 42523938X 23/03/1985 66,667 5,000 0,000 71,667 

16º 0443207 ROSEMEIRE APARECIDA PERES 
MARTINS MARQUES 

183466421 08/09/1967 70,000 0,000 0,000 70,000 

17º 0444635 LUCINÉIA DA SILVA FERNANDES 404944887 29/05/1982 70,000 0,000 0,000 70,000 

18º 0443721 JAQUELINE FREITAS DA SILVA RAMOS 488766847 30/05/1993 70,000 0,000 0,000 70,000 

19º 0442719 MARIA JULIA CARDOSO SIRINEU 533436898 07/05/1999 70,000 0,000 0,000 70,000 

20º 0444755 ROSANA LÚCIA BRANDÃO MARTINS 200954544 06/03/1966 66,667 2,000 0,000 68,667 

21º 0443348 ADRIANA BORBA DA SILVA 263068869 27/05/1973 66,667 2,000 0,000 68,667 

22º 0442754 JOANA MARIA MANCHINI ARANHA 
SOSSOLOTE 

445884009 11/09/1983 66,667 2,000 0,000 68,667 

23º 0442760 ROSANA JACOMO OLIVEIRA 261520349 09/08/1984 66,667 2,000 0,000 68,667 

24º 0445038 PRISCILA MORETTI DE SOUZA 
SPIGOLON 

425239469 20/12/1984 66,667 2,000 0,000 68,667 

25º 0443498 AMANDA APARECIDA PEDROSO 
MATSUMOTO 

402260211 17/12/1993 66,667 2,000 0,000 68,667 

26º 0444030 MEG DE MESSIAS DROBINICHI NUNES 470547376 28/06/1995 66,667 2,000 0,000 68,667 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 7 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 4 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
27º 

 
0445299 

 
MARCELA VASCO PEREIRA 

 
43548086845 

 
30/12/1995 

 
66,667 

 
2,000 

 
0,000 

 
68,667 

28º 0444739 ELAINE CRUZ DE SOUZA 34623346X 14/03/1976 66,667 0,000 0,000 66,667 

29º 0443434 LETÍCIA DO AMARAL DE SOUZA 587586230 20/04/2000 66,667 0,000 0,000 66,667 

30º 0444822 MARIANE DOS SANTOS GOMES 403999091 11/07/1994 63,333 3,000 0,000 66,333 

31º 0442830 LEILA DE OLIVEIRA SILVA 29336221X 26/04/1978 63,333 2,000 0,000 65,333 

32º 0442893 FERNANDA SIMOES RODRIGUES 403456447 10/04/1983 63,333 2,000 0,000 65,333 

33º 0442940 RAIANE DANTAS DO NASCIMENTO 348774631 02/02/1987 63,333 2,000 0,000 65,333 

34º 0443253 GISLAINE DE ALMEIDA SOSSOLOTE 479398070 07/11/1991 63,333 2,000 0,000 65,333 

35º 0443291 ANA PAULA PILA VAZ 406477954 04/06/1995 63,333 2,000 0,000 65,333 

36º 0442733 ELAINE BERNARDINO DA SILVA 
PLÁCIDO 

252286844 12/06/1975 63,333 0,000 0,000 63,333 

37º 0444675 MARCIA FELIX FEITOZA BARROS 36709924X 16/01/1976 63,333 0,000 0,000 63,333 

38º 0444835 PATRICIA APARECIDA EMIDIO DE 
OLIVEIRA 

297980440 01/06/1986 63,333 0,000 0,000 63,333 

39º 0442753 LAURA ELIZA DE SOUZA MORAES 41136702X 01/02/1994 63,333 0,000 0,000 63,333 

40º 0444446 THAIS ESTEVES 411434883 08/06/1995 63,333 0,000 0,000 63,333 

41º 0442821 APARECIDA AMELIA DE SOUZA 167434998 12/03/1964 60,000 2,000 0,000 62,000 

42º 0443155 DIRCE APARECIDA IZIDORO VEGAS 228317216 20/07/1969 60,000 2,000 0,000 62,000 

43º 0442734 ILDEANE VIEIRA DOS SANTOS 
FERREIRA 

251345452 01/10/1974 60,000 2,000 0,000 62,000 

44º 0442928 ALCIONE MENDES DOS SANTOS DE 
SOUZA 

306315324 08/06/1977 60,000 2,000 0,000 62,000 

45º 0442704 CARLA FERNANDA PERON DE 
OLIVEIRA 

278974193 30/01/1978 60,000 2,000 0,000 62,000 

46º 0443171 DULIANA CRISTINA CALDEIRA PEREZ 425266084 10/11/1983 60,000 2,000 0,000 62,000 

47º 0443249 GLAUCIA ROSA DE OLIVEIRA SOUZA 445893412 25/11/1983 60,000 2,000 0,000 62,000 

48º 0444029 PATRÍCIA FABIANA DE FREITAS 
SANTOS 

42526614X 27/08/1985 60,000 2,000 0,000 62,000 

49º 0442861 FERNANDA MORETI 253436436 11/11/1982 60,000 0,000 0,000 60,000 

50º 0444408 FERNANDA BUENO SULPICIO 407704231 04/07/1985 60,000 0,000 0,000 60,000 

51º 0443457 ISABELA MEIRA DIAS 445345421 27/10/1997 60,000 0,000 0,000 60,000 

52º 0443516 THAIS DA SILVA ALVES 498812145 26/02/1998 60,000 0,000 0,000 60,000 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 8 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 5 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
53º 

 
0443318 

 
AMANDA ALICE SILVA DE OLIVEIRA 

 
498630766 

 
12/04/1998 

 
60,000 

 
0,000 

 
0,000 

 
60,000 

54º 0444536 NATIELE LOPES 563399831 26/07/1999 60,000 0,000 0,000 60,000 

55º 0444336 MAIZA APARECIDA FERNANDES GUSÃO 
GONÇALVES 

253322510 12/03/1973 56,667 2,000 0,000 58,667 

56º 0444202 MARIA BERNADETE DE ALMEIDA 
BENTO 

267991411 22/06/1973 56,667 2,000 0,000 58,667 

57º 0442951 MILENA CRISTINA GOMES DE SÁ 249271618 18/08/1975 56,667 2,000 0,000 58,667 

58º 0443969 SIMONE TEIXEIRA BRITO 325918855 27/10/1976 56,667 2,000 0,000 58,667 

59º 0444234 VÂNIA APARECIDA INÁCIO KOGA 290866492 10/11/1977 56,667 2,000 0,000 58,667 

60º 0442852 CASSIA REGINA DE GOIS 254792856 24/04/1979 56,667 2,000 0,000 58,667 

61º 0442808 ENEIA CALIXTO DE MORAES FERREIRA 327527778 15/12/1979 56,667 2,000 0,000 58,667 

62º 0443226 RAQUEL REGINA CALIXTO NAVARRO 325920606 12/06/1980 56,667 2,000 0,000 58,667 

63º 0443513 ANGÉLICA CRISTINA CRUZ DE BARROS 330768931 14/09/1980 56,667 2,000 0,000 58,667 

64º 0443039 LUCILENE DOS SANTOS SILVA REIS 440174314 13/11/1981 56,667 2,000 0,000 58,667 

65º 0442706 ELAINE CRISTINA RIBEIRO 261517971 20/01/1982 56,667 2,000 0,000 58,667 

66º 0443468 ELAINE CRISTINA DE SANTANA 453271200 17/02/1985 56,667 2,000 0,000 58,667 

67º 0444567 KARINA KELLY DURANTE FERREIRA 407033324 16/12/1985 56,667 2,000 0,000 58,667 

68º 0444808 ANA PAULA NUCCI MARTINS DE SOUZA 406682264 22/09/1987 56,667 2,000 0,000 58,667 

69º 0442886 DAIANE CRISTINA LOBERTO TAKANO 423358753 18/11/1987 56,667 2,000 0,000 58,667 

70º 0442742 MARIA FERNANDA DOS SANTOS 349809483 30/01/1990 56,667 2,000 0,000 58,667 

71º 0442764 MARLEIDE WALKIRIA ÁLVARES PEDRO 
TEATO 

146710137 09/12/1969 56,667 0,000 0,000 56,667 

72º 0443391 ANDRÉA MARCHI 243631686 17/04/1973 56,667 0,000 0,000 56,667 

73º 0444830 GISLEINE APARECIDA DA SILVA DE 
OLIVEIRA 

287108855 25/03/1974 56,667 0,000 0,000 56,667 

74º 0443133 LUCINEIA APARECIDA BONFANTE DE 
MELO 

263077834 03/01/1977 56,667 0,000 0,000 56,667 

75º 0443979 CLAUDIO LOPES DE SOUZA 33074421 30/09/1977 56,667 0,000 0,000 56,667 

76º 0442982 SABRINA APARECIDA GUIMARÃES 
EUZEBIO 

261518227 15/11/1978 56,667 0,000 0,000 56,667 

77º 0442740 MELISSA JUSTINO DE LIMA DOS 
SANTOS 

325918600 17/03/1979 56,667 0,000 0,000 56,667 

78º 0444436 DANIELLE HELENA GUARACHO 
VERÍSSIMO DOS SANTOS 

402946935 16/04/1986 56,667 0,000 0,000 56,667 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 9 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 6 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
79º 

 
0444989 

 
SUELLEN SOSSOLOTE FERNANDES 

 
400144505 

 
18/06/1986 

 
56,667 

 
0,000 

 
0,000 

 
56,667 

80º 0443801 MARCELA TRAVENSSOLO HABACHE DE 
SOUZA 

349783950 29/02/1988 56,667 0,000 0,000 56,667 

81º 0444571 MAIARA CRISTINA SANTANA SANTOS 482920154 14/04/1992 56,667 0,000 0,000 56,667 

82º 0444031 KARINA RIBEIRO BRANCO PEDROZO 404035826 29/12/1993 56,667 0,000 0,000 56,667 

83º 0443238 KAROLINE CRISTINA TELES SILVA 380702769 14/06/1996 56,667 0,000 0,000 56,667 

84º 0442841 JOYCE KATHELEN PAIXÃO DE MORAES 41003454X 28/09/1996 56,667 0,000 0,000 56,667 

85º 0442801 ADRIANA SOARES FERREIRA DE 
OLIVEIRA 

447299645 23/10/1996 56,667 0,000 0,000 56,667 

86º 0443360 CINTHYA ISABELLE PONTES PERANDIN 525794281 14/02/1997 56,667 0,000 0,000 56,667 

87º 0444687 JULIANA CRISTINA LOPES DOS 449042352 17/07/1997 56,667 0,000 0,000 56,667 

88º 0444402 LAURA MARIA FERNANDES 57925785X 09/10/2002 56,667 0,000 0,000 56,667 

89º 0442735 SONIA MARIA PELOSO 211686128 29/07/1970 53,333 2,000 0,000 55,333 

90º 0444245 MÁRCIA DO CARMO 211687984 26/07/1971 53,333 2,000 0,000 55,333 

91º 0443585 ANGELA MARIA SANCHES 2630778771 12/07/1974 53,333 2,000 0,000 55,333 

92º 0444268 MARLI NEVES MORENO 267990182 17/01/1975 53,333 2,000 0,000 55,333 

93º 0444370 TANIA MARA NEGRI GUERRA DE 
OLIVEIRA 

266096189 05/04/1975 53,333 2,000 0,000 55,333 

94º 0442744 FABIANA ANTONIA BORELLA PRIETO 
DA SILVA 

289495143 07/07/1975 53,333 2,000 0,000 55,333 

95º 0443769 SARA CELESTE LUZ 287108304 21/04/1976 53,333 2,000 0,000 55,333 

96º 0444522 NILZA APARECIDA LEMES NOGUEIRA 304418389 08/06/1976 53,333 2,000 0,000 55,333 

97º 0442737 MICHELLI CRISTINA DA SILVA CIANO 299828372 15/11/1978 53,333 2,000 0,000 55,333 

98º 0443836 ELAINE CRISTINA DE MELO 
CAVALCANTE 

325919215 18/01/1980 53,333 2,000 0,000 55,333 

99º 0442956 ILMA TEODORO DOS SANTOS 432650696 08/05/1980 53,333 2,000 0,000 55,333 

100º 0443996 GIANE CARRERA CARDOSO 331282112 19/11/1981 53,333 2,000 0,000 55,333 

101º 0443562 FABIANE CRISTINA DONELA ZAMBONI 359145735 09/01/1985 53,333 2,000 0,000 55,333 

102º 0443213 MARIELE APARECIDA DA SILVA 
GONÇALVES 

400745781 28/08/1986 53,333 2,000 0,000 55,333 

103º 0442777 ANA CARLA BORELLA RAMIRES 349797614 20/02/1990 53,333 2,000 0,000 55,333 

104º 0442885 TALITA MACENA MORENO 479776064 16/12/1991 53,333 2,000 0,000 55,333 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 10 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 7 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
105º 

 
0443270 

 
ARIANE ZANDONÁ CERON ALMEIDA 

 
40151285X 

 
06/03/1994 

 
53,333 

 
2,000 

 
0,000 

 
55,333 

106º 0443035 HELOÍSA GUERREIRO DOS SANTOS 408023880 02/06/1995 53,333 2,000 0,000 55,333 

107º 0442788 SCHEILLA PONTES DA SILVA PINTO 
LISBOA 

681349098 15/09/1966 53,333 0,000 0,000 53,333 

108º 0443952 LOURDES APARECIDA DOS SANTOS 21168816 09/09/1967 53,333 0,000 0,000 53,333 

109º 0443169 ROSEMEIRE DA ROCHA SILVA DE 
JESUS 

249290819 27/06/1971 53,333 0,000 0,000 53,333 

110º 0444731 TÂNIA CRISTINA VIANA RODRIGUES 645937551 12/03/1974 53,333 0,000 0,000 53,333 

111º 0444705 VANIA PAULA FERRARI MARTINS 266088818 12/08/1976 53,333 0,000 0,000 53,333 

112º 0444098 LÍGIA NEVES DOS SANTOS 363115857 29/05/1979 53,333 0,000 0,000 53,333 

113º 0444998 MARCELIA CARQUEIJEIRO PEREIRA 
DOS REIS 

330768438 06/11/1981 53,333 0,000 0,000 53,333 

114º 0444416 LARISSA DE FÁTIMA DA SILVA 349812305 06/01/1983 53,333 0,000 0,000 53,333 

115º 0443031 ANA BEATRIZ SILVEIRA ARMANDO 321413726 20/09/1983 53,333 0,000 0,000 53,333 

116º 0443530 ALINE CRISTINA FERREIRA DE 
ALMEIDA 

425239603 13/12/1983 53,333 0,000 0,000 53,333 

117º 0444062 ELENA CRISTINA MENDES 426636958 19/12/1983 53,333 0,000 0,000 53,333 

118º 0444741 RENATA CALIMAN GONÇALVES 440873496 18/12/1984 53,333 0,000 0,000 53,333 

119º 0443654 ANA MARIA OLIVEIRA BATISTA GODOY 400144451 28/05/1985 53,333 0,000 0,000 53,333 

120º 0443306 TATIANA MOTTA SEABRA 350974925 01/06/1985 53,333 0,000 0,000 53,333 

121º 0444664 BRUNA MARTINS RIBEIRO ROCHA 407030888 04/01/1988 53,333 0,000 0,000 53,333 

122º 0442775 MÔNICA LUÍZA BERNARDES FERREIRA 44019328X 21/03/1988 53,333 0,000 0,000 53,333 

123º 0443459 MARIANA APARECIDA JACINTO DOS 
SANTOS 

445196208 13/12/1988 53,333 0,000 0,000 53,333 

124º 0443502 PAMYLA NOELLY DE LIMA PESSOA 
GALVÃO 

47967243X 04/02/1992 53,333 0,000 0,000 53,333 

125º 0442913 MAITÊ SANTOS RODRIGUES 371974409 27/02/1995 53,333 0,000 0,000 53,333 

126º 0443955 DANIELLE APARECIDA CARDOSO 
MOREIRA 

401860097 31/08/1996 53,333 0,000 0,000 53,333 

127º 0442815 JULIANA BARBOSA PIRES 498266916 27/05/1998 53,333 0,000 0,000 53,333 

128º 0445059 BRUNA ROSSATTO GOMES 499484381 06/03/2000 53,333 0,000 0,000 53,333 

129º 0444501 JANETE BRITO 253321797 11/08/1969 50,000 2,000 0,000 52,000 

130º 0443750 VALÉRIA APARECIDA PERES MARQUES 20363102X 11/07/1970 50,000 2,000 0,000 52,000 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 11 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 8 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
131º 

 
0442710 

 
SILVIA APARECIDA BUENO 

 
215370946 

 
08/12/1970 

 
50,000 

 
2,000 

 
0,000 

 
52,000 

132º 0442747 ADRIANA MARIA MORETTI MAZETTI 23284799X 18/03/1971 50,000 2,000 0,000 52,000 

133º 0443473 ROMILDA PEREIRA SALGADO 286470068 15/03/1974 50,000 2,000 0,000 52,000 

134º 0443483 ELIANA CRISTINA CAMILOTO BATISTA 
LEAL 

253261259 22/05/1974 50,000 2,000 0,000 52,000 

135º 0442773 ELISANGELA CRISTINA CAMILOTTO 253259897 10/09/1977 50,000 2,000 0,000 52,000 

136º 0444272 HELOISA HELENA RODRIGUES 
BARBOSA 

251333346 17/12/1977 50,000 2,000 0,000 52,000 

137º 0443083 MARIÂNGELA BRITO DE CARVALHO 325900772 20/03/1979 50,000 2,000 0,000 52,000 

138º 0444740 KELLY CRISTINA GASPARINI COLLIS 261961445 31/10/1979 50,000 2,000 0,000 52,000 

139º 0444362 ELUZABETH LOPES CERQUEIRA 32719876X 17/12/1979 50,000 2,000 0,000 52,000 

140º 0442702 MÁRCIA FERNANDES DOS SANTOS 
CAPORALINE 

351799965 06/06/1980 50,000 2,000 0,000 52,000 

141º 0443428 TATIANI APARECIDA DE OLIVEIRA 426638220 14/03/1982 50,000 2,000 0,000 52,000 

142º 0443119 ALINE MAYUMI KUSUMOTO OGURO 296401857 22/09/1984 50,000 2,000 0,000 52,000 

143º 0442782 FABIANA APARECIDA BOLDORINI 
COELHO BETETO 

349783354 15/07/1986 50,000 2,000 0,000 52,000 

144º 0442976 MARÍLIA DE OLIVEIRA LIMPO 
NASCIMENTO 

471239434 14/02/1991 50,000 2,000 0,000 52,000 

145º 0443090 ELAINE MASTROTE FARIA 403985882 11/01/1994 50,000 2,000 0,000 52,000 

146º 0443660 ELISANDRA LEITE ANDRÉ 498829431 21/11/1996 50,000 2,000 0,000 52,000 

147º 0444344 SILVIA HELENA LIMA DE SOUZA 11559322 25/10/1964 50,000 0,000 0,000 50,000 

148º 0443471 MARIA JOSE DIMAS CORREIA 211687285 10/10/1968 50,000 0,000 0,000 50,000 

149º 0444674 YOLANDA DOMINGUES FONSECA 18344775X 06/12/1968 50,000 0,000 0,000 50,000 

150º 0445295 SANDRA MARIA SANTOS NEVES 283017089 27/02/1972 50,000 0,000 0,000 50,000 

151º 0443802 CRISTIANE MARIA JOTTA DE 
CARVALHO 

285847855 14/08/1976 50,000 0,000 0,000 50,000 

152º 0443645 TÂNIA BARBOSA PORCARI 325919835 08/06/1978 50,000 0,000 0,000 50,000 

153º 0443766 ANA PAULA MARCELO BUKVICH 330744480 05/09/1980 50,000 0,000 0,000 50,000 

154º 0443543 ROZANGELA DA SILVA ALEIXO 254461839 30/11/1981 50,000 0,000 0,000 50,000 

155º 0442781 DANIELA CRISTINA BERTOLDO RIBEIRO 44017398X 02/04/1982 50,000 0,000 0,000 50,000 

156º 0443405 JOYCE FRANCISCA PESSOA DO 
NASCIMENTO 

256599300 22/06/1982 50,000 0,000 0,000 50,000 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 12 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 9 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
157º 

 
0442872 

 
PAULA SUZANA PEDROLLI 

 
348774369 

 
08/12/1983 

 
50,000 

 
0,000 

 
0,000 

 
50,000 

158º 0443815 ANA CLÁUDIA MARTINS STROPAICI 
BALTAZAR 

350975206 19/07/1984 50,000 0,000 0,000 50,000 

159º 0443234 OMAIRA MARCELINA FALCAO 407033671 14/03/1986 50,000 0,000 0,000 50,000 

160º 0443374 ANA FLÁVIA CHAVES ALBERTE 428749094 13/06/1986 50,000 0,000 0,000 50,000 

161º 0443496 FERNANDA PELEGRINI DE SOUZA 254466540 02/09/1987 50,000 0,000 0,000 50,000 

162º 0444577 MARLEI ANTUNES DO ANJOS PEREIRA 462887935 05/07/1990 50,000 0,000 0,000 50,000 

163º 0443684 SUELLEN DA SILVA 47104667X 03/08/1990 50,000 0,000 0,000 50,000 

164º 0444779 ARIANE GONÇALVES DE ALMEIDA 
BERGAMIN 

474009117 30/05/1991 50,000 0,000 0,000 50,000 

165º 0442746 ANA LIVIA CAMILO PARDO 481184260 16/03/1992 50,000 0,000 0,000 50,000 

166º 0444789 ANA PAULA APARECIDA DE MORAES 495162498 29/04/1993 50,000 0,000 0,000 50,000 

167º 0443532 KAREN CRISTINE GONÇALVES 44906234X 05/02/1996 50,000 0,000 0,000 50,000 

168º 0444251 DAYANE LOPES DE MELO 458106021 13/05/1996 50,000 0,000 0,000 50,000 

169º 0442881 VERA LUCIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 193401332 13/07/1962 46,667 2,000 0,000 48,667 

170º 0442939 TERESA RIBEIRO DOS SANTOS 189097206 20/07/1965 46,667 2,000 0,000 48,667 

171º 0442833 RAQUEL LAZARO MARTINS PEREIRA 249266374 26/07/1968 46,667 2,000 0,000 48,667 

172º 0443099 VALÉRIA CRISTINA BIANCO DA SILVA 
FALCÃO 

211686463 19/10/1970 46,667 2,000 0,000 48,667 

173º 0444680 VALERIA BIANCHI RIBEIRO 253530192 10/04/1975 46,667 2,000 0,000 48,667 

174º 0442761 ANDRÉA DE OLIVEIRA SGARBI 274463544 15/01/1976 46,667 2,000 0,000 48,667 

175º 0444168 FABIANA ROLDÃO 325918879 02/08/1978 46,667 2,000 0,000 48,667 

176º 0444043 RENATA CECILIA DE OLIVEIRA LIMA 42664007X 02/03/1980 46,667 2,000 0,000 48,667 

177º 0442834 ANDRESSA DUMONT FRANCO DE 
SOUZA 

253263529 27/03/1980 46,667 2,000 0,000 48,667 

178º 0442766 FABIANA APARECIDA LEITE FONTES 400746712 19/10/1983 46,667 2,000 0,000 48,667 

179º 0442835 ROSEMEIRE ADRIANA SOARES 
ROSSETTO 

261521639 29/10/1983 46,667 2,000 0,000 48,667 

180º 0443867 FABIANA DIAS VIEIRA 404943871 24/12/1983 46,667 2,000 0,000 48,667 

181º 0442800 LUCINARA BARBOSA DE LUCCA 
SAUNITI 

402399626 20/08/1984 46,667 2,000 0,000 48,667 

182º 0443542 KARINA GARCIA DE SOUZA GONZAGA 402951256 01/05/1986 46,667 2,000 0,000 48,667 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 13 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 10 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
183º 

 
0444169 

 
ROGÉRIA DA SILVA PINTO 

 
426632527 

 
19/10/1986 

 
46,667 

 
2,000 

 
0,000 

 
48,667 

184º 0444578 LAURA MARIANE ESTEVAM DE SOUZA 34979487X 14/01/1988 46,667 2,000 0,000 48,667 

185º 0443758 ELISÂNGELA SANTIAGO SALAZAR 
VIOTTO FERRAZ 

345617666 28/01/1988 46,667 2,000 0,000 48,667 

186º 0443140 KELLY CRISTINA NETO FERRO 438144909 18/04/1988 46,667 2,000 0,000 48,667 

187º 0443399 ERIKA PEREIRA CONEGLIAN 471026475 20/11/1990 46,667 2,000 0,000 48,667 

188º 0443006 VANESSA LOPES TOFFOLI BEZERRA 409110504 21/02/1994 46,667 2,000 0,000 48,667 

189º 0445301 ALVINA FIRMINO DE MORAES DE 
SOUZA 

247107360 03/12/1966 46,667 0,000 0,000 46,667 

190º 0442992 DIRCE MARTINS DOS SANTOS 249304892 16/04/1970 46,667 0,000 0,000 46,667 

191º 0444646 CLAUDIA BONADIMAN FERNANDES 254784756 15/07/1972 46,667 0,000 0,000 46,667 

192º 0442717 JOSIMEIRE TELINI DE SOUZA 421288152 12/05/1981 46,667 0,000 0,000 46,667 

193º 0443435 JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES 253318890 04/03/1986 46,667 0,000 0,000 46,667 

194º 0444377 NAIRA AUGUSTA MARTINS 430959916 25/02/1988 46,667 0,000 0,000 46,667 

195º 0444666 VERONILDE CAMPOS DUARTE 34570700X 27/08/1988 46,667 0,000 0,000 46,667 

196º 0442891 FERNANDA DE FREITAS MENDONÇA 422583789 21/09/1988 46,667 0,000 0,000 46,667 

197º 0444466 JOSEANE NEVES SIMÃO 46279927X 21/10/1989 46,667 0,000 0,000 46,667 

198º 0443001 RENATA LIMA PRADO SILVA 473602994 24/03/1991 46,667 0,000 0,000 46,667 

199º 0443443 LUARA CAROLINE BERNARDES 
CARRÃO 

481183875 18/02/1992 46,667 0,000 0,000 46,667 

200º 0442752 ANDRESSA VILHEGAS TARAIO 
CARDOSO 

485847917 11/08/1992 46,667 0,000 0,000 46,667 

201º 0444489 PRISCILA FERNANDA DE SOUZA 490104204 04/03/1993 46,667 0,000 0,000 46,667 

202º 0443551 MICHAEL DOS SANTOS ROCHA 489618029 23/06/1993 46,667 0,000 0,000 46,667 

203º 0442715 AMANDA APARECIDA ALVES 487695860 02/07/1993 46,667 0,000 0,000 46,667 

204º 0443663 LETICIA APARECIDA GOMES DA COSTA 
DE FREITAS 

401680605 04/04/1994 46,667 0,000 0,000 46,667 

205º 0442741 ANA CAROLINA LEANDRO DE OLIVEIRA 408158724 18/08/1994 46,667 0,000 0,000 46,667 

206º 0444867 KARINE RODRIGUES SOUZA SP680218300 08/02/1995 46,667 0,000 0,000 46,667 

207º 0443697 TAINÁ ALMEIDA MENEGASSO PEREIRA 67371861X 07/05/1997 46,667 0,000 0,000 46,667 

208º 0444407 AMANDA ROMERO 498699249 04/07/1998 46,667 0,000 0,000 46,667 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 14 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 11 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
209º 

 
0442946 

 
GABRIELA DA SILVA MARIANO 

 
387381557 

 
18/05/2000 

 
46,667 

 
0,000 

 
0,000 

 
46,667 

210º 0442959 MARIELE FERNANDA SOARES ROLDON 499273795 02/09/2001 46,667 0,000 0,000 46,667 

211º 0443427 ALEXIA VITORIA SANTOS 533809691 05/07/2002 46,667 0,000 0,000 46,667 

212º 0442759 CLAUDETE AGOSTINHO 20633367 28/09/1970 43,333 2,000 0,000 45,333 

213º 0444065 ANIE BEATRIZ SORIANI BONFIM 239663937 19/05/1972 43,333 2,000 0,000 45,333 

214º 0442870 ANA CRISTINA SALGADO 243599018 11/11/1972 43,333 2,000 0,000 45,333 

215º 0442897 ERICA VANESSA DE OLIVEIRA 262460701 26/10/1979 43,333 2,000 0,000 45,333 

216º 0443504 PATRICIA DE SOUZA 327181125 11/10/1980 43,333 2,000 0,000 45,333 

217º 0443460 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 
GONCALVES SERAFIM 

407037871 24/12/1981 43,333 2,000 0,000 45,333 

218º 0444591 HÉLLEN CARLA VIEIRA 341728329 07/12/1983 43,333 2,000 0,000 45,333 

219º 0442780 PRISCILA TATIANE ALTRAN 331259424 22/06/1984 43,333 2,000 0,000 45,333 

220º 0442847 PATRÍCIA CONCEIÇÃO BORGES 
FERREIRA 

439640878 26/12/1985 43,333 2,000 0,000 45,333 

221º 0443124 JULIANA GOMES 400136879 29/09/1986 43,333 2,000 0,000 45,333 

222º 0443545 DÉBORA CRISTINA CRUZ 426640639 28/01/1988 43,333 2,000 0,000 45,333 

223º 0442826 ALANA CRISTINA GUIRADO MOTTES 447139721 02/12/1988 43,333 2,000 0,000 45,333 

224º 0443057 DIEGO BARIANI 406293843 04/11/1993 43,333 2,000 0,000 45,333 

225º 0443384 DAIANE JACOB DA SILVA MATOS 423417502 17/05/1994 43,333 2,000 0,000 45,333 

226º 0443038 SABRINA BOAVENTURA CONTI 401501103 27/04/1995 43,333 2,000 0,000 45,333 

227º 0445192 EDNÉIA DE OLIVEIRA SIQUEIRA DOS 
SANTOS 

185374827 14/10/1965 43,333 0,000 0,000 43,333 

228º 0442745 ROSA HELENA GABRIEL 193401939 11/03/1966 43,333 0,000 0,000 43,333 

229º 0444609 DORA FERNANDA MUZI GIRALDI 193420235 31/10/1966 43,333 0,000 0,000 43,333 

230º 0443805 ADRIANA RAMOS DE MELO 236069780 10/08/1971 43,333 0,000 0,000 43,333 

231º 0442994 SANDRA CRISTINA GOMES 217344318 20/11/1971 43,333 0,000 0,000 43,333 

232º 0442957 CARMEN BETÂNIA BAZINI COELHO 253258686 11/06/1972 43,333 0,000 0,000 43,333 

233º 0444327 CARMEN NUNES INÁCIO 258383689 10/01/1974 43,333 0,000 0,000 43,333 

234º 0442825 JANAINE LUCIANA LUIZ D SILVA DIAS 
BEGUETO 

290470080 03/03/1976 43,333 0,000 0,000 43,333 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 15 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 12 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
235º 

 
0444231 

 
MARLI RODRIGUES FERNANDES 
GEORGETE 

 
307294560 

 
14/02/1977 

 
43,333 

 
0,000 

 
0,000 

 
43,333 

236º 0444613 ANA MARIA DOS SANTOS MUNIZ 307312914 28/06/1977 43,333 0,000 0,000 43,333 

237º 0444783 WALKIRIA ELIAS ROCHA 253314963 03/11/1980 43,333 0,000 0,000 43,333 

238º 0443998 ANDERSON LUIZ CONTI 426649567 29/11/1981 43,333 0,000 0,000 43,333 

239º 0445254 GLAUCIA OLIVEIRA NAGAHASHI 342958070 01/02/1984 43,333 0,000 0,000 43,333 

240º 0444056 JUSCIRLENE COSTA 478497234 03/03/1984 43,333 0,000 0,000 43,333 

241º 0445298 RAQUEL CRISTINA DE TOLEDO 430336603 10/10/1984 43,333 0,000 0,000 43,333 

242º 0444495 DIANA DOS SANTOS DIAS 420198003 12/11/1985 43,333 0,000 0,000 43,333 

243º 0443929 LETÍCIA ROBERTA PINHO GOMES 
MOREIRA 

404735344 01/01/1986 43,333 0,000 0,000 43,333 

244º 0444509 RAFAELA CRISTINA HENRIQUE GODOI 465105750 27/01/1990 43,333 0,000 0,000 43,333 

245º 0442703 ROBERTO DOS SANTOS 471647962 12/08/1990 43,333 0,000 0,000 43,333 

246º 0444352 FRANCIELE FRANCINE DOS SANTOS 
ROCHA 

476857788 04/02/1991 43,333 0,000 0,000 43,333 

247º 0444811 THIAGO DA SILVA DE JESUS 473448440 09/03/1991 43,333 0,000 0,000 43,333 

248º 0443239 PRISCILA CARDOSO CORREA 483269396 15/11/1991 43,333 0,000 0,000 43,333 

249º 0442931 BARBARA LOPES CONELIAN 497312840 21/07/1992 43,333 0,000 0,000 43,333 

250º 0443440 JESSICA MAYARA PANSANI 490052484 28/01/1993 43,333 0,000 0,000 43,333 

251º 0443872 CAROLINA RODRIGUES ABADE 490453909 19/04/1993 43,333 0,000 0,000 43,333 

252º 0442807 GABRIELA NOGUEIRA BELINTANI 489810214 14/11/1993 43,333 0,000 0,000 43,333 

253º 0442729 VIVIANE DAMARIS DE MELLOS 
THEODORO 

403822063 17/10/1994 43,333 0,000 0,000 43,333 

254º 0444828 LAENE IARA EUGÊNIO CORREIA 40719227X 07/12/1994 43,333 0,000 0,000 43,333 

255º 0443285 BRUNA DA SILVA RODRIGUES 411392530 07/03/1996 43,333 0,000 0,000 43,333 

256º 0442965 NATALIA CARDOSO LIMA FELIX 411277339 11/04/1996 43,333 0,000 0,000 43,333 

257º 0442810 AMANDA PEREIRA LAGOEIRO 408830086 18/06/1996 43,333 0,000 0,000 43,333 

258º 0442730 FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 408033629 09/12/1996 43,333 0,000 0,000 43,333 

259º 0442914 ANDRELISA DOS SANTOS LUIZ 45542083X 19/06/1997 43,333 0,000 0,000 43,333 

260º 0443517 STEFANY ALEXANDRA DA ORA 
CRISTOFANI 

563350726 22/10/1998 43,333 0,000 0,000 43,333 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 16 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 13 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
261º 

 
0444505 

 
JULIA PEREIRA LOPES ANTRACO 

 
45350713X 

 
07/09/1999 

 
43,333 

 
0,000 

 
0,000 

 
43,333 

262º 0444015 ANA MARINA APARECIDA DA SILVA 
PRATA 

634331796 24/09/1999 43,333 0,000 0,000 43,333 

263º 0444724 ANA LAURA LIMA 584682840 16/03/2000 43,333 0,000 0,000 43,333 

264º 0443565 GABRIELA MARIANO FURTADO 585137687 29/10/2000 43,333 0,000 0,000 43,333 

265º 0442817 ELAINE CRISTINA SCHIONATO 
THEODORO 

236043237 16/10/1969 40,000 2,000 0,000 42,000 

266º 0442904 SANDRA CRISTINA DE FREITAS DE 
MATTOS 

254785414 19/11/1974 40,000 2,000 0,000 42,000 

267º 0443963 FLAVIA REGINA BASSO PEREIRA 276875850 08/07/1975 40,000 2,000 0,000 42,000 

268º 0443088 LUZIA APARECIDA GUEDES POLINO 293367978 03/04/1976 40,000 2,000 0,000 42,000 

269º 0443469 ANA LÚCIA GUÇÃO DE CAMPOS 293178756 21/09/1980 40,000 2,000 0,000 42,000 

270º 0443456 LUCILENE DOS SANTOS SILVA 439371533 22/12/1984 40,000 2,000 0,000 42,000 

271º 0442876 ADRIETI POLIANA MESSIAS SEGURA 449111088 03/08/1989 40,000 2,000 0,000 42,000 

272º 0443479 JAQUELINE MARQUES DE SOUZA 462940718 02/03/1990 40,000 2,000 0,000 42,000 

273º 0444734 TAIS CRISTINA XAVIER RODRIGUES 
SAMPAIO 

48291841X 07/07/1992 40,000 2,000 0,000 42,000 

274º 0443553 MARIELLY DA SILVA ALVES 403811855 03/11/1993 40,000 2,000 0,000 42,000 

275º 0443271 ALINE MARTINS BARBOSA 408099306 25/03/1994 40,000 2,000 0,000 42,000 

276º 0442828 MARCIA CRISTINA DE CASTRO 
FERREIRA BOMFIM 

211686529 22/09/2014 40,000 2,000 0,000 42,000 

277º 0444585 SIDERI MARIA GOMES 566555001 04/02/1961 40,000 0,000 0,000 40,000 

278º 0444860 ANDREIA BAPTISTA GUEDES 20819297 11/02/1970 40,000 0,000 0,000 40,000 

279º 0445025 VANIA LUCIA DA COSTA 183447980 14/07/1970 40,000 0,000 0,000 40,000 

280º 0442918 APARECIDA LEITE DA SILVA PAGANINI 270360323 18/10/1971 40,000 0,000 0,000 40,000 

281º 0444387 ALESSANDRA CRISTINA CARDOSO 
COUTINHO 

253435419 14/03/1975 40,000 0,000 0,000 40,000 

282º 0444723 CRISTINA DA SILVA BATISTA 294600814 26/12/1975 40,000 0,000 0,000 40,000 

283º 0444939 NEIDE LUIZ EDUARDO 253258224 28/02/1978 40,000 0,000 0,000 40,000 

284º 0443142 RONALDO ADRIANO DA SILVA 27446391X 19/05/1978 40,000 0,000 0,000 40,000 

285º 0442871 ELIANE DE FREITAS CAMPANARI PINTO 290560445 25/10/1978 40,000 0,000 0,000 40,000 

286º 0444696 JULIANA MARQUES CARDOSO YAMABE 25343712X 05/09/1982 40,000 0,000 0,000 40,000 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 17 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 14 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
287º 

 
0443426 

 
FRANCISLÉIA LEITE DA SILVA 

 
349812676 

 
30/03/1984 

 
40,000 

 
0,000 

 
0,000 

 
40,000 

288º 0443033 ARIELA LEITE VILANI FONTES 40703324 5 10/04/1986 40,000 0,000 0,000 40,000 

289º 0445124 VANESSA MOREIRA 303625053 27/06/1986 40,000 0,000 0,000 40,000 

290º 0442732 SILMARA CRISTINA GALLO PEREIRA 407033786 10/08/1986 40,000 0,000 0,000 40,000 

291º 0444515 JANAINA APARECIDA CAMARGO 
MOMESSO 

402397733 13/03/1987 40,000 0,000 0,000 40,000 

292º 0443431 OTAVIA VIEIRA RODRIGUES DE 
CASTILHO 

421285679 30/07/1987 40,000 0,000 0,000 40,000 

293º 0444766 BRUNA REGINA LUCAS DE CASTRO 350981656 12/09/1988 40,000 0,000 0,000 40,000 

294º 0444479 JANAINA RE AMORIM GOMES DOS 
SANTOS 

471605682 05/01/1991 40,000 0,000 0,000 40,000 

295º 0443230 VALQUIRIA CRISTINA MARIANO DE 
OLIVEIRA 

482964704 17/05/1991 40,000 0,000 0,000 40,000 

296º 0442972 JÉSSICA CRISTINA PAIXÃO DE MORAES 409974560 07/02/1994 40,000 0,000 0,000 40,000 

297º 0443701 MARIA FRANCISCA PRAXEDES 
VERÍSSIMO 

499234029 22/01/1996 40,000 0,000 0,000 40,000 

298º 0442701 PRISCILLA DE LIMA BASTOS BERMEJO 
CHEDER 

403605969 18/02/1996 40,000 0,000 0,000 40,000 

299º 0442739 VICTÓRIA BRANDÃO CAMARGO DA 
SILVA 

449267143 11/04/1997 40,000 0,000 0,000 40,000 

300º 0443339 MARCIO FELIPE FERREIRA 44466144X 28/04/1997 40,000 0,000 0,000 40,000 

301º 0444433 FRANCIELI CAROLINE MATEOLO 
MATSUMOTO 

457585146 12/05/1997 40,000 0,000 0,000 40,000 

302º 0444594 MATHEUS LIMA GOMES 667021498 08/01/1998 40,000 0,000 0,000 40,000 

303º 0443095 GABRIELA TAVARESNUNES 499749273 02/09/1998 40,000 0,000 0,000 40,000 

304º 0443962 ANA BEATRIZ BASSO PEREIRA 498829777 13/10/1998 40,000 0,000 0,000 40,000 

305º 0443813 GABRIELA AZEVEDO NELERO ALVES 552528043 28/01/2001 40,000 0,000 0,000 40,000 

306º 0443715 CAMILA PASTRE RODRIGUES 564363479 21/07/2001 40,000 0,000 0,000 40,000 

307º 0444863 MARIA EUNICE DE OLIVEIRA FERRAZ 123314343 25/05/1961 36,667 2,000 0,000 38,667 

308º 0443314 ROSEMEIRE CRISTINA ROMÃO 26152219X 14/07/1974 36,667 2,000 0,000 38,667 

309º 0443176 KARINA APARECIDA HIDALGO 325903918 20/03/1979 36,667 2,000 0,000 38,667 

310º 0442712 VANESSA MARIA TALIONE TOCILO DE 
SOUZA 

325402604 06/09/1979 36,667 2,000 0,000 38,667 

311º 0443852 DAIANA APARECIDA GONÇALVES DE 
SOUZA 

452115681 12/04/1985 36,667 2,000 0,000 38,667 

312º 0443949 THAIS ROSA CAMPOS 42587908 17/03/1986 36,667 2,000 0,000 38,667 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 18 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 15 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
313º 

 
0444729 

 
MARINA BARROS MARTINS 

 
440172688 

 
06/03/1987 

 
36,667 

 
2,000 

 
0,000 

 
38,667 

314º 0443880 FABIANA APARECIDA DO NASCIMENTO 
ALVES 

458584952 11/05/1988 36,667 2,000 0,000 38,667 

315º 0444833 ROSANGELA APARECIDA MARTIN 
XAVIER 

199913043 31/03/1967 36,667 0,000 0,000 36,667 

316º 0442844 LUCIA HELENA FERREIRA DA SILVA 189109282 01/10/1967 36,667 0,000 0,000 36,667 

317º 0444790 CARLA CRISTINE FIOREZI 200578054 18/12/1971 36,667 0,000 0,000 36,667 

318º 0443089 LUCIANA MARCELINO DA SILVA 228317460 07/07/1972 36,667 0,000 0,000 36,667 

319º 0443286 IRMA APARECIDA DA SILVA 345630920 28/04/1973 36,667 0,000 0,000 36,667 

320º 0444471 MARIA APARECIDA DA SILVA 321395955 01/03/1976 36,667 0,000 0,000 36,667 

321º 0445294 CRISTIANA VALENTIM BASTOS 253436734 20/04/1979 36,667 0,000 0,000 36,667 

322º 0442903 ADELIRA TREVIZAN LULA 299841248 29/05/1979 36,667 0,000 0,000 36,667 

323º 0442855 TACIANA APARECIDA DA SILVA 355032569 09/11/1979 36,667 0,000 0,000 36,667 

324º 0442802 ADRIANA DE OLIVEIRA ALVES 340618371 15/06/1981 36,667 0,000 0,000 36,667 

325º 0443740 ALINE MARQUES FERNANDES MOTA 342960969 19/07/1981 36,667 0,000 0,000 36,667 

326º 0443180 FERNANDA GARLA OLIVEIRA 84624322PR 13/10/1984 36,667 0,000 0,000 36,667 

327º 0444801 DANIELA DE OLIVEIRA PEREIRA 402400045 19/12/1984 36,667 0,000 0,000 36,667 

328º 0442724 JOSE MARIA DE OLIVEIRA CRUZ 401010120 17/12/1985 36,667 0,000 0,000 36,667 

329º 0442806 ARIANNE GOMES DE CASTRO REJANE 349796804 04/03/1987 36,667 0,000 0,000 36,667 

330º 0443375 DANIELLE DE ANDRADE LIMA 467701830 26/12/1989 36,667 0,000 0,000 36,667 

331º 0442912 JOICE APARECIDA DOS SANTOS DE 
MORAIS 

46253621X 27/12/1989 36,667 0,000 0,000 36,667 

332º 0443921 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA 488765730 04/07/1993 36,667 0,000 0,000 36,667 

333º 0443625 FRANCIELE DE CASSIA CRISTINA 
MORENO 

496652606 16/09/1993 36,667 0,000 0,000 36,667 

334º 0442720 ANA CAROLINA GALVÃO 402976265 08/10/1993 36,667 0,000 0,000 36,667 

335º 0444584 ISABELLE SARAUZA MENABO 411155210 07/05/1994 36,667 0,000 0,000 36,667 

336º 0445122 HAYRA MORGANA FELIX BARROS 452862139 28/10/1996 36,667 0,000 0,000 36,667 

337º 0442878 LELIANE CAROLYNE DE SOUZA 493891754 27/07/1997 36,667 0,000 0,000 36,667 

338º 0442901 MARIANE DAMINHANA EUZEBIO 40312413X 15/04/1998 36,667 0,000 0,000 36,667 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 19 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 16 de 20 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Títulos Prática Nota final 

 
339º 

 
0443499 

 
ANGELA KELLY DOS SANTOS 

 
407483044 

 
21/01/2000 

 
36,667 

 
0,000 

 
0,000 

 
36,667 

340º 0443094 MARCELA BERNARDES CORTEZINI 533808741 17/03/2001 36,667 0,000 0,000 36,667 

341º 0443236 ILDA TAKAKO KIKUTI KOYAMA 86287758 19/03/2022 36,667 0,000 0,000 36,667 

342º 0443640 NILZA DE FATIMA ROCHA CORREA 123313235 25/01/1959 33,333 2,000 0,000 35,333 

343º 0443446 ROSELENE DA SILVA DOS SANTOS 
FINCO 

244784677 30/04/1974 33,333 2,000 0,000 35,333 

344º 0444048 SONIA REGINA DOS SANTOS 162662968 30/11/1965 33,333 0,000 0,000 33,333 

345º 0444275 MARIA LUCIANA VIEIRA 217351141 09/08/1971 33,333 0,000 0,000 33,333 

346º 0442832 EDNA PRATIS ROCHA 361482863 04/09/1975 33,333 0,000 0,000 33,333 

347º 0442799 CLAUDIA DA SILVA 452637764 19/12/1984 33,333 0,000 0,000 33,333 

348º 0444667 KÉSIA RESIO PALMEIRA DA SILVA 426643987 16/11/1985 33,333 0,000 0,000 33,333 

349º 0442793 NILZA MARA EUZÉBIO ARCANJO 34877493X 14/02/1987 33,333 0,000 0,000 33,333 

350º 0445158 SUZANA PIRES LOPES 45565654 06/08/1995 33,333 0,000 0,000 33,333 

351º 0444690 ANDRESSA COSTA DE SOUZA 381202653 01/07/1998 33,333 0,000 0,000 33,333 

352º 0442888 MONICA CRISTINA VIEIRA FRABETTI 590925581 05/10/1999 33,333 0,000 0,000 33,333 

353º 0445312 TAÍS CRISTINA DOS SANTOS 524535309 10/09/2001 33,333 0,000 0,000 33,333 

354º 0443424 EDIANA BARBOSA FERREIRA PARRERA 227314517 20/08/1969 30,000 2,000 0,000 32,000 

355º 0444695 JACKELINE FERREIRA DA SILVA 345614070 12/01/1980 30,000 2,000 0,000 32,000 

356º 0444271 MARCELO GIRARDIN PIMENTEL 
FURTADO 

52943980_3 11/03/1973 30,000 0,000 0,000 30,000 

357º 0444916 MARIA BERNADETE GONÇALVES 28947856X 12/01/1975 30,000 0,000 0,000 30,000 

358º 0444721 NILSON LUIZ BATISTA 274462643 11/08/1976 30,000 0,000 0,000 30,000 

359º 0443029 AGUILENE FAÇÃO PEREIRA 309332679 16/09/1985 30,000 0,000 0,000 30,000 

360º 0442783 SAMARA RODRIGUES BUENO 407708662 09/09/1987 30,000 0,000 0,000 30,000 

361º 0444757 MARIA JOSÉ FERREIRA BIZARRO 402950458 19/06/1988 30,000 0,000 0,000 30,000 

362º 0442890 JOSIANE RODILHA 445195794 28/08/1989 30,000 0,000 0,000 30,000 

363º 0443579 DIANA CRISTINA RAMOS 471703059 05/09/1990 30,000 0,000 0,000 30,000 

364º 0444037 MAYARA MATIS DE OLIVEIRA CARDOSO 349797237 09/02/1992 30,000 0,000 0,000 30,000 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 20 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 17 de 20 

 

 

 

Cargo Professor de Educação Básica I* 
 

Coloc. Nº Inscrição   Nome 

 
 

RG 

 
 

Nasc. 

 
 

Objetiva 

 
 

Títulos 

 
 

Prática 

 
 

Nota final 

 
365º 0442837 KAUANNY SUELEN SOUZA EUSEBIO 

 
549594474 

 
09/03/1996 

 
30,000 

 
0,000 

 
0,000 

 
30,000 

366º 0444880 BEATRIZ SCANDIUSSI DA PAIXÃO 531203670 14/04/1997 30,000 0,000 0,000 30,000 

367º 0443529 VICTÓRIA DA SILVA DE DEUS 498833161 23/02/1998 30,000 0,000 0,000 30,000 

368º 0443825 ELLEN REGINA BISPO 533810334 28/06/1999 30,000 0,000 0,000 30,000 

Qtd. Candidatos: 368 
      



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 21 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 18 de 20 

 

 

 

Cargo Professor de Inglês 
 

Coloc. Nº Inscrição   Nome 

 
 

RG 

 
 

Nasc. 

 
 

Objetiva 

 
 

Títulos 

 
 

Prática 

 
 

Nota final 

 
1º 0444079 CARMEN SILVIA SANCHES 

 
193403663 

 
26/06/1968 

 
63,333 

 
0,000 

 
0,000 

 
63,333 

2º 0443857 SILVIO LAZARO FELIPE JUNIOR 274466077 16/10/1970 60,000 0,000 0,000 60,000 

3º 0444800 CLAUDIA MARIA FERNANDES ALVES DE 
SOUZA 

189142480 30/05/1968 56,667 0,000 0,000 56,667 

4º 0443380 RENATA JULIANI DE ANDRADE 224207854 02/01/1970 53,333 2,000 0,000 55,333 

5º 0443073 ARACÉLI SAMPAIO DE OLIVEIRA 
CARVALHO 

468340567 05/12/1983 50,000 0,000 0,000 50,000 

6º 0443056 POLIANA PETREL FARIA 411434615 24/07/1995 40,000 0,000 0,000 40,000 

Qtd. Candidatos: 6 
      



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 22 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

Página 19 de 20 

 

 

 

Cargo 
 

Coloc. 

Psicólogo 
 

Nº Inscrição 

 
 

Nome 

 
 

RG 

 
 

Nasc. 

 
 

Objetiva 

 
 

Títulos 

 
 

Prática 

 
 

Nota final 

 
1º 

 
0443727 

 
ALINI FERREIRA E SILVA 

 
404020148 

 
22/05/1994 

 
83,333 

 
0,000 

 
0,000 

 
83,333 

2º 0444263 MÁRCIA REGINA SALGUEIRO SARTORI 167986387 23/09/1963 76,667 0,000 0,000 76,667 

3º 0443503 BRUNA ELISA BARONI 27446519X 17/04/1978 76,667 0,000 0,000 76,667 

4º 0443582 ISAIAS DE JESUS LEAL BEZ 448932088 04/04/1997 76,667 0,000 0,000 76,667 

5º 0443675 JÉSSICA BISPO BATISTA 486564083 19/03/1992 73,333 0,000 0,000 73,333 

6º 0444306 MÔNICA CRUDE 253318026 23/02/1978 70,000 0,000 0,000 70,000 

7º 0445208 MÁRCIA REGINA SALVIANO MOREIRA 
SANTOS 

428744126 02/07/1982 70,000 0,000 0,000 70,000 

8º 0444195 DANIELA CRISTINA MACHADO 
RODRIGUES 

405913527 10/12/1984 70,000 0,000 0,000 70,000 

9º 0444655 KARINA ANANDA TITTON 330084124 05/08/1979 66,667 0,000 0,000 66,667 

10º 0442763 ANA PAULA BERTONI 324509248 09/04/1981 66,667 0,000 0,000 66,667 

11º 0443752 MAICON JARDEL COLASSANTE 403592823 07/10/1996 66,667 0,000 0,000 66,667 

12º 0442867 RAÍSA BALDASSARRE MOREIRA 370692275 10/05/1997 66,667 0,000 0,000 66,667 

13º 0443873 JULIA BRACONI BERNARDES 36690453X 26/09/1997 66,667 0,000 0,000 66,667 

14º 0443447 MAYRA PEREIRA DE SOUZA 549950485 23/10/1997 66,667 0,000 0,000 66,667 

15º 0442713 GIOVANA CAROLINE GARCIA 447393182 22/03/1998 66,667 0,000 0,000 66,667 

16º 0442820 CRISTIANE SUGUI YOSHIDA 216871827 05/04/1972 63,333 0,000 0,000 63,333 

17º 0444539 MARIA EDUARDA POLICARPO DE 
OLIVEIRA 

455353360 23/11/1997 63,333 0,000 0,000 63,333 

18º 0444080 SANDRA REGINA CARDOSO 136654290 12/01/1966 60,000 0,000 0,000 60,000 

19º 0442819 ISABELLA MALDONADO 44070755 12/05/1988 60,000 0,000 0,000 60,000 

20º 0442822 JESSICA LOPES DE OLIVEIRA FOGACA 473804979 17/04/1991 60,000 0,000 0,000 60,000 

21º 0443570 LETICIA BRITO PIOVEZAN 359829193 16/11/1993 60,000 0,000 0,000 60,000 

22º 0445019 EMANUELA ESQUINELATO 484999874 11/07/1992 56,667 0,000 0,000 56,667 

23º 0443078 TAÍS RODRIGUES GALVÃO 489983753 09/07/1993 56,667 0,000 0,000 56,667 

24º 0444069 ANDRESSA DIAS DE SOUZA 49916118X 30/12/1996 56,667 0,000 0,000 56,667 

25º 0442749 SIMONE APARECIDA DA SILVA VIEIRA 381227224 11/02/1998 56,667 0,000 0,000 56,667 

26º 0443505 LETICIA SABINO 501555596 01/07/1998 56,667 0,000 0,000 56,667 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 23 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL) 

 

 

Cargo Psicólogo 
 

Coloc. Nº Inscrição 

 
 
Nome 

 
 

RG 

 
 

Nasc. 

 
 

Objetiva 

 
 

Títulos 

 
 

Prática 

 
 

Nota final 

27º 0444247 
 
MARCOS WILIAM SANTOS DO VALE 

 
540344382 

 
19/08/1999 

 
56,667 

 
0,000 

 
0,000 

 
56,667 

28º 0444530 MARIA ANGELA CAPINZAIKI 
OTTONICAR 

10646064 17/05/1964 53,333 0,000 0,000 53,333 

29º 0443826 ELLEN CRISTINA SGANZERLA 
GONÇALVES 

189108927 07/05/1967 53,333 0,000 0,000 53,333 

30º 0444406 ADRIANA COSTA PAIVA 41626640X 02/06/1983 53,333 0,000 0,000 53,333 

31º 0444312 RENAN SANTIAGO PEREIRA 420405392 11/09/1986 53,333 0,000 0,000 53,333 

32º 0442857 ALINE PELICAO ANTONIO 454630694 17/05/1996 53,333 0,000 0,000 53,333 

33º 0443574 MARIA JÚLIA MALANGE MANFLIN 410109915 11/02/1997 53,333 0,000 0,000 53,333 

34º 0442700 GIOVANNA CARDOSO RIZZO 498770783 16/05/1999 53,333 0,000 0,000 53,333 

35º 0444345 JANAINA BUENO DE PAULA 47870799X 15/06/1991 50,000 0,000 0,000 50,000 

36º 0442743 DANIELA CRISTINA DOS SANTOS JÚLIO 499750330 10/08/1996 50,000 0,000 0,000 50,000 

37º 0443137 TIAGO MILHORATTI DOS SANTOS 529967443 14/01/1997 50,000 0,000 0,000 50,000 

38º 0444230 CHEIZA CRISTINE PELLATE 462985544 27/04/1990 46,667 0,000 0,000 46,667 

39º 0443798 MILENI CRISTINA LOPES 481825228 13/05/1992 46,667 0,000 0,000 46,667 

40º 0443135 LETÍCIA APARECIDA BATISTUTI 
GABRIEL 

401441441 11/10/1995 46,667 0,000 0,000 46,667 

41º 0444767 AMANDA GOMES FERREIRA DA SILVA 573682380 12/09/1999 46,667 0,000 0,000 46,667 

42º 0445314 RAIANE FAUSTINO PINTO 387381806 12/02/2000 46,667 0,000 0,000 46,667 

43º 0444727 LUCIANA ALVES AMORIM PINELLI 284307919 26/02/1977 43,333 0,000 0,000 43,333 

44º 0443409 AMANDA SABATINE 406962583 29/03/1995 33,333 0,000 0,000 33,333 

Qtd. Candidatos: 44 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Total Candidatos: 434 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Quinta-feira, 22 de dezembro de 2022 Ano IX | Edição nº 2020A Página 24 de 24

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DECRETO Nº 9.686/2022

DISPÕE SOBRE O HORÁRIO DO
E X P E D I E N T E  N A S
REPARTIÇÕES  PÚBLICAS
M U N I C I P A I S  N O  D I A
23/12/2022.

O Prefeito do Município de Garça, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 78
da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990;

Considerando a antevéspera do dia de Natal, de modo
a  garantir,  de  forma  proporcional,  as  festividades  dos
servidores públicos municipais;

Considerando  o  contido  no  Memorando  1doc.  nº
31.824/2022.

D E C R E T A:
Art.  1º  O  expediente  das  Repartições  Públicas

Municipais  no  dia  23  de  dezembro  de  2022  será
ininterrupto,  encerrando  às  13  horas,  sem prejuízo  das
atividades essenciais e de interesse público.

Parágrafo Único. Fica mantido o horário de entrada
de  cada  servidor,  ficando  o  Secretário  e/ou  Diretor
responsável pela fiscalização e cumprimento da respectiva
carga horária.

Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  nesta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Garça, 22 de dezembro de 2022.
JOÃO CARLOS DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL
HÉLIO DA SILVA RODRIGUES

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO
Em substituição

Registrado e publicado neste Departamento de Atos
Oficiais e Documentos, na data supra.

PJ.-
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos



		2022-12-22T19:56:40+0000
	RICARDO SARTORI BERTI:30586061843 1




